Zu6L

XXIl. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda

2024. 05. 11., 13:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
- - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
, 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
18. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15  03:57.67 KAKUK Koppany EYOF 2023/07/23
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
Férfi 2007 és idosebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 1/4 HOLLO Balazs 1999 BVSC-Zuglé 03:53.75 834
Edzé:
50m 2696 100m  56.52 150m 01:26.31 200m 01:56.33 250m 02:26.57 300m 02:56.44 350m 03:25.60 400m 03:53.75
29.56 29.79 30.02 30.24 29.87 29.16 28.15
2. 1/5 KOVACS Attila 2004 Egri Usz6 Klub SE 04:00.36 +06.61 767
50m  27.40 100m  57.76 150m 01:28.20 200m 01:59.00 250m 02:28.88 300m 02:59.28 350m 03:30.09 400m 04:00.36
30.36 30.44 30.80 29.88 30.40 30.81 30.27
3. 1/3 GRANDPIERRE Krisztian 2007 FTC 04:06.31 +12.56 713
50m 28.47 100m 59.39 150m 01:31.29 200m 02:02.91 250m 02:33.83 300m 03:04.65 350m 03:35.99 400m 04:06.31
30.92 31.90 31.62 30.92 30.82 31.34 30.32
4. 1/2 TAKACS Fabio 2004 TVSE 04:11.27 +17.52 671
50m 2883 100m 01:00.44 150m 01:32.49 200m 02:04.20 250m 02:36.21 300m 03:08.11 350m 03:40.09 400m 04:11.27
31.61 32.05 31.71 32.01 31.90 31.98 31.18
5. 11/2 KUKHALASVILI Luka 2002 GEO MUSZWA 04:12.14 +18.39 664
50m  28.14 100m  59.69 150m 01:31.33 200m 02:03.55 250m 02:35.99 300m 03:08.63 350m 03:40.89 400m 04:12.14
31.55 31.64 32.22 32.44 32.64 32.26 31.25
6. 2/4 KOVACS Bence Péter 2006 Pécsi Sportiskola 04:12.49 +18.74 662
50m  28.07 100m 5875 150m 01:30.75 200m 02:03.52 250m 02:36.59 300m 03:09.88 350m 03:42.02 400m 04:12.49
30.68 32.00 32.77 33.07 33.29 32.14 30.47
7. 1/6 TOHL Daniel Antal 2005 Erdi Vizisport Kft 04:13.07 +19.32 657
50m 28.76 100m 01:00.63 150m 01:32.65 200m 02:04.38 250m 02:36.35 300m 03:08.54 350m 03:40.97 400m 04:13.07
31.87 32.02 31.73 31.97 32.19 3243 32.10
8. 2/5 SZAPPANOS Kristof 2007 Budadrsi Sport Club 04:14.75 +21.00 644
50m  20.11 100m 01:01.67 150m 01:33.57 200m 02:06.29 250m 02:38.93 300m 03:11.55 350m 03:44.15 400m 04:14.75
32.56 31.90 32.72 32.64 32.62 32.60 30.60
9. 1/7 KALO Kristoéf 2007 Egri Usz6 Klub SE 04:15.96 +22.21 635
50m  28.64 100m 01:00.66 150m 01:33.25 200m 02:06.23 250m 02:38.88 300m 03:11.94 350m 03:44.25 400m 04:15.96
32.02 32.59 32.98 32.65 33.06 32.31 31.71
10. 2/7 ANGYAN Maté 2005 Erdi Vizisport Kit 04:16.05 +22.30 634
50m  28.83 100m 01:01.55 150m 01:34.02 200m 02:07.06 250m 02:39.71 300m 03:12.45 350m 03:44.77 400m 04:16.05
32.72 3247 33.04 32.65 32.74 32.32 31.28
11. 2/1  MAJLINGER Bence 2007 Pécsi Sportiskola 04:18.51 +24.76 616
50m 28.29 100m 01:00.00 150m 01:33.13 200m 02:06.29 250m 02:40.03 300m 03:13.86 350m 03:48.00 400m 04:18.51
31.71 33.13 33.16 33.74 33.83 34.14 30.51
12. 11/6 OPUTE Clinton 2003 NGR MUSZWA 04:26.81 +33.06 561
50m 2877 100m 01:01.34 150m 01:33.25 200m 02:07.13 250m 02:42.08 300m 03:18.26 350m 03:53.38 400m 04:26.81
32.57 31.91 33.88 34.95 36.18 35.12 33.43
13. 3/8 GHAIL Soud 2004 BRN MUSZWA 04:30.90 +37.15 536
50m  28.66 100m 01:01.12 150m 01:33.97 200m 02:08.39 250m 02:43.11 300m 03:18.70 350m 03:54.62 400m 04:30.90
32.46 32.85 34.42 34.72 35.59 35.92 36.28
14. 4/7 KOVACS Botond 2007 BVSC-Zuglé 04:31.58 +37.83 532
50m 27.93 100m 01:00.24 150m 01:34.89 200m 02:08.51 250m 02:48.07 300m 03:28.76 350m 04:00.65 400m 04:31.58
32.31 34.65 33.62 39.56 40.69 31.89 30.93
15. 4/5 TARKOVACS Alex 2006 Iron Swim SE 04:37.89 +44.14 496
50m 28.34 100m 01:00.89 150m 01:35.02 200m 02:10.58 250m 02:46.81 300m 03:23.91 350m 04:01.05 400m 04:37.89
32.55 34.13 35.56 36.23 37.10 37.14 36.84
16. 11/7 ABBASS FADLALLA Abobakr 1998 SUD MUSZWA 04:45.94 +52.19 455
50m 32.00 100m 01:06.93 150m 01:42.08 200m 02:18.21 250m 02:54.37 300m 03:31.26 350m 04:08.86 400m 04:45.94
34.93 35.15 36.13 36.16 36.89 37.60 37.08
Nyomtatva: Oldal: 1/7
e BVSCSWIMMING.HU

@15:20



Zu6L

XXIl. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda

2024. 05. 11., 13:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY st csics v
- - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
18. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF 2023/07/23
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
Férfi 2008
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 1/1  PITTLIK Zsigmond 2008 Darnyi Tamas SC 04:12.59 661
Edz6:
50m 29.37 100m 01:01.16 150m 01:32.99 200m 02:04.78 250m 02:36.81 300m 03:09.02 350m 03:41.39 400m 04:12.59
31.79 31.83 31.79 32.03 32.21 32.37 31.20
2. 2/2 SZENTESI Botond 2008 BVSC-Zuglé 04:18.67 +06.08 615
50m 29.47 100m 01:01.59 150m 01:34.43 200m 02:07.23 250m 02:40.43 300m 03:13.14 350m 03:46.44 400m 04:18.67
32.12 32.84 32.80 33.20 32.71 33.30 32.23
3. 11/4 KORONCAI Matyas 2008 BVSC-Zuglo 04:20.14 +07.55 605
50m 28.70 100m 01:01.36 150m 01:34.70 200m 02:08.00 250m 02:41.11 300m 03:14.77 350m 03:47.27 400m 04:20.14
32.66 33.34 33.30 33.11 33.66 32.50 32.87
4. 3/6 HEGEDUS Marcell 2008 Budapesti Honvéd SE 04:23.28 +10.69 584
50m 28.88 100m 01:02.18 150m 01:35.83 200m 02:09.81 250m 02:43.41 300m 03:17.11 350m 03:51.10 400m 04:23.28
33.30 33.65 33.98 33.60 33.70 33.99 32.18
5. 3/3 BOARI Benett 2008 Parafa Usz6 Klub 04:27.18 +14.59 558
50m 29.40 100m 01:02.29 150m 01:36.46 200m 02:10.75 250m 02:45.18 300m 03:19.24 350m 03:53.69 400m 04:27.18
32.89 34.17 34.29 34.43 34.06 34.45 33.49
6. 4/3 HUBERT Balazs 2008 Budapesti Honvéd SE 04:29.52 +16.93 544
50m 29.79 100m 01:03.35 150m 01:38.63 200m 02:13.61 250m 02:48.88 300m 03:23.64 350m 03:58.42 400m 04:29.52
33.56 35.28 34.98 35.27 34.76 34.78 31.10
7. 5/6 RETHY Balazs 2008 Budapesti Honved SE 04:30.90 +18.31 536
50m 29.51 100m 01:03.84 150m 01:38.11 200m 02:12.82 250m 02:47.51 300m 03:22.16 350m 03:56.89 400m 04:30.90
34.33 34.27 34.71 34.69 34.65 34.73 34.01
8. 2/8 CSIKIBriuné Domonkos 2008 Ybl Waterpolo Club 04:32.23 +19.64 528
50m 30.13 100m 01:03.75 150m 01:37.87 200m 02:12.88 250m 02:48.01 300m 03:23.19 350m 03:58.47 400m 04:32.23
33.62 34.12 35.01 35.13 35.18 35.28 33.76
9. 3/1 SZEDLAK Csanad Bator 2008 Darnyi Tamas SC 04:35.37 +22.78 510
50m 30.95 100m 01:04.80 150m 01:40.23 200m 02:15.23 250m 02:50.28 300m 03:25.59 350m 04:01.17 400m 04:35.37
33.85 35.43 35.00 35.05 35.31 35.58 34.20
10. 4/6 CHENHAO Yao 2008 Ybl Waterpolo Club 04:35.50 +22.91 509
50m 30.54 100m 01:04.42 150m 01:40.07 200m 02:15.81 250m 02:50.02 300m 03:26.97 350m 04:02.69 400m 04:35.50
33.88 35.65 35.74 34.21 36.95 35.72 32.81
11. 10/8 SZTREHARSZKY Zsigmond 2008 Budapesti Honvéd SE 04:37.55 +24.96 498
50m 29.41 100m 01:03.71 150m 01:38.85 200m 02:14.81 250m 02:50.94 300m 03:28.43 350m 04:04.57 400m 04:37.55
34.30 35.14 35.96 36.13 37.49 36.14 32.98
12. 6/6 NAGY Abel Andras 2008 Ybl Waterpolo Club 04:37.58 +24.99 498
50m 29.64 100m 01:03.95 150m 01:39.03 200m 02:14.80 250m 02:49.74 300m 03:26.07 350m 04:01.76 400m 04:37.58
34.31 35.08 35.77 34.94 36.33 35.69 35.82
DNS 4/1 KAMAROUDIS Markos Zsombor 2008 Darnyi Tamas SC
Nyomtatva: Oldal: 2/7
e BVSCSWIMMING.HU
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Zu6L

XXIl. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda

2024. 05. 11., 13:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  cuerat csics nev
” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
n 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
18. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF 2023/07/23
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
Férfi 2009
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 2/3 BIBEN Botond 2009 BVSC-Zuglo 04:13.71 652
Edzé6:
50m 28.82 100m 01:00.45 150m 01:33.03 200m 02:05.11 250m 02:37.74 300m 03:10.01 350m 03:42.49 400m 04:13.71
31.63 32.58 32.08 32.63 32.27 32.48 31.22
2. 1/8 VARGA Istvan Janos 2009 Darnyi Tamas SC 04:16.50 +02.79 631
50m 28.33 100m 01:00.38 150m 01:33.12 200m 02:06.13 250m 02:39.17 300m 03:12.06 350m 03:44.91 400m 04:16.50
32.05 32.74 33.01 33.04 32.89 32.85 31.59
3. 2/6 OZSVART Gabor 2009 Parafa Usz6 Klub 04:19.35 +05.64 610
50m 28.87 100m 01:01.62 150m 01:34.49 200m 02:08.04 250m 02:41.30 300m 03:14.33 350m 03:47.29 400m 04:19.35
32.75 32.87 33.55 33.26 33.03 32.96 32.06
4. 5/5 PINEZITS Mate 2009 Budapesti Honvéd SE 04:30.99 +17.28 535
50m 30.12 100m 01:04.45 150m 01:39.34 200m 02:14.31 250m 02:49.18 300m 03:24.41 350m 03:59.19 400m 04:30.99
34.33 34.89 34.97 34.87 35.23 34.78 31.80
5. 4/2 NAHALKA Bence 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:31.03 +17.32 535
50m 29.96 100m 01:03.31 150m 01:38.07 200m 02:12.58 250m 02:47.93 300m 03:23.42 350m 03:58.72 400m 04:31.03
33.35 34.76 34.51 35.35 35.49 35.30 32.31
6. 3/4 TORO Armin 2009 Budapesti Honvéd SE 04:36.34 +22.63 505
50m 29.16 100m 01:01.99 150m 01:36.37 200m 02:11.89 250m 02:48.15 300m 03:24.51 350m 04:01.27 400m 04:36.34
32.83 34.38 35.52 36.26 36.36 36.76 35.07
7. 11/3 MARUZS Bence 2009 Budapesti Honvéd SE 04:48.38 +34.67 444
50m 31.18 100m 01:06.51 150m 01:43.61 200m 02:20.90 250m 02:58.48 300m 03:35.85 350m 04:14.03 400m 04:48.38
35.33 37.10 37.29 37.58 37.37 38.18 34.35
8. 6/5 MATHE Csanad 2009 Kébanya Sport Club 04:50.01 +36.30 436
50m 32.11 100m 01:07.75 150m 01:44.46 200m 02:21.75 250m 02:59.67 300m 03:37.07 350m 04:14.28 400m 04:50.01
35.64 36.71 37.29 37.92 37.40 37.21 35.73
9. 8/5 MOROZOV Gordey 2009 UKR Ukrajna 05:13.33 +59.62 346
50m 32.36 100m 01:10.07 150m 01:49.68 200m 02:30.55 250m 03:12.00 300m 03:52.61 350m 04:33.73 400m 05:13.33
37.71 39.61 40.87 41.45 40.61 41.12 39.60
Nyomtatva: Oldal: 3/7
oot BVSCSWIMMING.HU
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Zu6L

XXIl. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda

2024. 05. 11., 13:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
18. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF 2023/07/23
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
Férfi 2010
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 3/5 MAROSSZEKI Armand 2010 Kébanya Sport Club 04:21.36 596
Edzé:
50m  29.11 100m 01:00.80 150m 01:33.21 200m 02:06.29 250m 02:39.78 300m 03:13.69 350m 03:47.87 400m 04:21.36
31.69 32.41 33.08 33.49 33.91 34.18 3349
2, 3/7 VARGA Zsombor 2010 A Jové SC 04:26.44 +05.08 563
50m 2955 100m 01:02.56 150m 01:35.95 200m 02:10.20 250m 02:44.32 300m 03:18.80 350m 03:53.23 400m 04:26.44
33.01 33.39 34.25 34.12 34.48 34.43 33.21
3. 5/7 FEKETE-NAGY Abel 2010 Erdi Vizisport Kit 04:35.98 +14.62 507
50m 2938 100m 01:04.17 150m 01:39.00 200m 02:14.32 250m 02:49.66 300m 03:25.69 350m 04:01.52 400m 04:35.98
34.79 34.83 35.32 35.34 36.03 35.83 34.46
4. 6/7 BAO Jiayu 2010 Budapesti Honvéd SE 04:41.61 +20.25 477
50m 3123 100m 01:07.17 150m 01:43.88 200m 02:20.84 250m 02:57.41 300m 03:33.42 350m 04:08.62 400m 04:41.61
35.94 36.71 36.96 36.57 36.01 35.20 32.99
5. 5/8 KARNITSCHER Bendeguz Ors 2010 Iron Swim SE 04:42.00 +20.64 475
50m 3059 100m 01:06.34 150m 01:42.53 200m 02:19.13 250m 02:54.81 300m 03:31.29 350m 04:06.87 400m 04:42.00
35.75 36.19 36.60 35.68 36.48 35.58 35.13
6. 5/2 KOCSIS Maté Istvan 2010 Kébanya Sport Club 04:46.44 +25.08 453
50m 3017 100m 01:05.10 150m 01:42.44 200m 02:20.02 250m 02:57.01 300m 03:33.71 350m 04:10.87 400m 04:46.44
34.93 37.34 37.58 36.99 36.70 37.16 35.57
7. 6/2 JUHOS Patrik 2010 Miskolci Sportiskola 04:48.38 +27.02 444
50m 3097 100m 01:06.04 150m 01:42.55 200m 02:20.23 250m 02:57.60 300m 03:35.75 350m 04:13.83 400m 04:48.38
35.07 36.51 37.68 37.37 38.15 38.08 34.55
8. 8/4 ERDEITamas 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:54.59 +33.23 416
50m 3355 100m 01:09.97 150m 01:47.89 200m 02:25.08 250m 03:03.23 300m 03:40.61 350m 04:18.63 400m 04:54.59
36.42 37.92 37.19 38.15 37.38 38.02 35.96
9. 11/5 BOBOLA Adam 2010 Erdi Vizisport Kift 05:00.90 +39.54 391
50m  31.02 100m 01:07.70 150m 01:45.79 200m 02:24.64 250m 03:04.07 300m 03:43.55 350m 04:23.08 400m 05:00.90
36.68 38.09 38.85 39.43 39.48 39.53 37.82
10. 10/4 FURMAN Csanad Joézsef 2010 Miskolci Sportiskola 05:23.37 +01:02.01 315
50m  34.09 100m 01:14.14 150m 01:56.05 200m 02:37.89 250m 03:19.70 300m 04:02.62 350m 04:44.77 400m 05:23.37
40.05 41.91 4184 41.81 42.92 4215 38.60
Nyomtatva: Oldal: 4/7
oot BVSCSWIMMING.HU
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Zu6L

XXIl. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda

2024. 05. 11., 13:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
” - felnétt  03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferfl gyors 18  03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
i 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
18. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF 2023/07/23
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
Férfi 2011
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 3/2 SARKANY Zétény 2011 Kébanya Sport Club 04:27.68 555
Edz6:
50m 30.84 100m 01:04.70 150m 01:39.55 200m 02:14.41 250m 02:48.39 300m 03:21.88 350m 03:55.86 400m 04:27.68
33.86 34.85 34.86 33.98 33.49 33.98 31.82
2. 5/3 SMOLIN Vsevolod 2011 UKR Ukrajna 04:32.83 +05.15 524
50m 30.89 100m 01:05.36 150m 01:40.95 200m 02:16.28 250m 02:51.09 300m 03:25.72 350m 04:00.31 400m 04:32.83
34.47 35.59 35.33 34.81 34.63 34.59 32.52
3. 4/8 PANNONHALMI Lazar Elemér 2011 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:34.98 +07.30 512
50m 31.05 100m 01:05.85 150m 01:40.61 200m 02:16.52 250m 02:51.73 300m 03:27.85 350m 04:01.67 400m 04:34.98
34.80 34.76 35.91 35.21 36.12 33.82 33.31
4. 5/4 MIKE Balint 2011 Kébanya Sport Club 04:38.05 +10.37 495
50m 30.92 100m 01:05.63 150m 01:40.94 200m 02:16.41 250m 02:52.00 300m 03:27.41 350m 04:03.11 400m 04:38.05
34.71 35.31 35.47 35.59 35.41 35.70 34.94
5. 6/3 SZANISZLO Bence 2011 Erdi Vizisport Kit 04:38.38 +10.70 494
50m 30.08 100m 01:05.03 150m 01:40.91 200m 02:17.07 250m 02:53.16 300m 03:29.20 350m 04:04.69 400m 04:38.38
34.95 35.88 36.16 36.09 36.04 35.49 33.69
6. 6/4 SIPOCZ Dominik 2011 BVSC-Zuglo 04:40.01 +12.33 485
50m 30.64 100m 01:05.38 150m 01:41.21 200m 02:17.22 250m 02:53.28 300m 03:29.57 350m 04:05.55 400m 04:40.01
34.74 35.83 36.01 36.06 36.29 35.98 34.46
7. 5/1 GENEST Matteo 2011 Il. Kertileti Sport 04:42.89 +15.21 470
50m 31.05 100m 01:06.65 150m 01:43.25 200m 02:20.65 250m 02:57.08 300m 03:32.95 350m 04:07.35 400m 04:42.89
35.60 36.60 37.40 36.43 35.87 34.40 35.54
8. 7/6 BUZDER-LANTOS Aron 2011 Ybl Waterpolo Club 04:45.07 +17.39 460
50m 32.37 100m 01:07.96 150m 01:44.38 200m 02:21.00 250m 02:57.78 300m 03:34.07 350m 04:09.84 400m 04:45.07
35.59 36.42 36.62 36.78 36.29 35.77 35.23
9. /8 ZOLD Zétény 2011 Budapesti Honvéd SE 04:47.68 +20.00 447
50m 31.24 100m 01:07.95 150m 01:44.86 200m 02:22.40 250m 02:59.35 300m 03:36.72 350m 04:13.20 400m 04:47.68
36.71 36.91 37.54 36.95 37.37 36.48 34.48
10. 7/4 SZABO Albert Zétény 2011 Kaposvari Adorjan 04:49.55 +21.87 439
50m 30.67 100m 01:06.20 150m 01:43.47 200m 02:20.04 250m 02:58.14 300m 03:35.37 350m 04:13.20 400m 04:49.55
35.53 37.27 36.57 38.10 37.23 37.83 36.35
11. 7/2 KISS Bulcsu Zétény 2011 BVSC-Zuglé 04:52.70 +25.02 425
50m 33.69 100m 01:10.90 150m 01:48.16 200m 02:25.28 250m 03:02.63 300m 03:39.85 350m 04:17.15 400m 04:52.70
37.21 37.26 37.12 37.35 37.22 37.30 35.55
12. 7/1  IFI Noel 2011 Ujpesti Tora Egylet 05:00.66 +32.98 392
50m 32.93 100m 01:10.67 150m 01:49.02 200m 02:27.14 250m 03:05.93 300m 03:45.31 350m 04:23.61 400m 05:00.66
37.74 38.35 38.12 38.79 39.38 38.30 37.05
13. 6/1 KOROKNAI Balazs 2011 Debreceni Sportc. Sl 05:02.17 +34.49 386
50m 32.80 100m 01:10.36 150m 01:48.96 200m 02:27.96 250m 03:07.22 300m 03:47.04 350m 04:25.79 400m 05:02.17
37.56 38.60 39.00 39.26 39.82 38.75 36.38
14. 8/6 VARGA Bence 2011 Kaposvari Adorjan 05:02.44 +34.76 385
50m 33.21 100m 01:11.54 150m 01:50.38 200m 02:29.23 250m 03:08.02 300m 03:47.42 350m 04:25.58 400m 05:02.44
3833 38.84 38.85 38.79 39.40 38.16 36.86
15. 7/7 VEREBELYI Bence 2011 BVSC-Zuglé 05:04.55 +36.87 377
50m 34.40 100m 01:12.39 150m 01:51.07 200m 02:30.41 250m 03:08.33 300m 03:47.77 350m 04:26.37 400m 05:04.55
37.99 38.68 39.34 37.92 39.44 38.60 38.18
16. 8/8 RETHY Domonkos 2011 Budapesti Honvéd SE 05:08.01 +40.33 364
50m 33.28 100m 01:11.94 150m 01:51.19 200m 02:30.44 250m 03:10.18 300m 03:49.80 350m 04:29.93 400m 05:08.01
38.66 39.25 39.25 39.74 39.62 40.13 38.08
17. 9/7 MOLDVAI Daniel Adam 2011 Bohdchal 05:18.62 +50.94 329
50m 35.85 100m 01:15.68 150m 01:56.27 200m 02:37.17 250m 03:17.79 300m 03:59.69 350m 04:40.11 400m 05:18.62
39.83 40.59 40.90 40.62 41.90 40.42 38.51
18. 10/6 GERBERI Balazs 2011 Miskolci Sportiskola 05:21.71 +54.03 320
50m 34.09 100m 01:14.39 150m 01:56.48 200m 02:38.18 250m 03:21.08 300m 04:03.18 350m 04:45.03 400m 05:21.71
40.30 42.09 41.70 42.90 42.10 41.85 36.68
19. 10/7 TARI Adam 2011 Parafa Uszo Klub 05:42.40 +01:14.72 265
50m 36.03 100m 01:17.59 150m 02:00.89 200m 02:45.31 250m 03:30.21 300m 04:15.34 350m 04:59.90 400m 05:42.40
41.56 43.30 44 .42 44.90 4513 44.56 42.50
Nyomtatva: Oldal: 5/7
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XXIl. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda

2024. 05. 11., 13:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt csics nev
” - felnétt  03:45.68 KIS Gergd Roéma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
18. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF 2023/07/23
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hédmezo6vasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
Férfi 2011
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
DSQ 11/1 NGUYEN Xuan Phuc 2011  HUN BVSC-Zuglo Nem teljesitette a tavot
Oldal: 6/7

2024, 66,1 BVSCSWIMMING.HU
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XXIl. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda

2024. 05. 11., 13:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY et csics nev
” - felnétt  03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
18. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF 2023/07/23
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hoédmezévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
Férfi 2012
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1.  4/4 NAGYHAZI Bence 2012 A Jové SC 04:29.30 545
Edzé6:
50m 29.77 100m 01:03.28 150m 01:37.15 200m 02:12.17 250m 02:46.13 300m 03:21.11 350m 03:55.78 400m 04:29.30
33.51 33.87 35.02 33.96 34.98 34.67 33.52
2. 7/5 VEREBELYI Zalan 2012 Raja 94 Uszoklub 04:45.52 +16.22 457
50m 32.28 100m 01:07.99 150m 01:45.18 200m 02:21.90 250m 02:58.46 300m 03:34.79 350m 04:10.75 400m 04:45.52
35.71 37.19 36.72 36.56 36.33 35.96 34.77
3. 7/8 HAJOS Daniel 2012 II. Kertileti Sport 04:49.16 +19.86 440
50m 32.09 100m 01:08.38 150m 01:45.22 200m 02:22.44 250m 02:59.40 300m 03:37.03 350m 04:13.96 400m 04:49.16
36.29 36.84 37.22 36.96 37.63 36.93 35.20
4. 8/2 MAJOR Maté 2012 BVSC-Zuglo 04:53.28 +23.98 422
50m 33.07 100m 01:09.44 150m 01:45.79 200m 02:23.23 250m 03:01.42 300m 03:38.63 350m 04:17.32 400m 04:53.28
36.37 36.35 37.44 38.19 37.21 38.69 35.96
5. 8/3 NAGY Bendeguz 2012 Bohdchal 05:01.14 +31.84 390
50m 33.97 100m 01:10.59 150m 01:49.20 200m 02:27.73 250m 03:05.77 300m 03:44.30 350m 04:23.13 400m 05:01.14
36.62 38.61 38.53 38.04 38.53 38.83 38.01
6. 7/3 EBINGER Csanad Botond 2012 Kébanya Sport Club 05:01.50 +32.20 388
50m 33.06 100m 01:09.95 150m 01:48.09 200m 02:26.71 250m 03:04.95 300m 03:44.30 350m 04:23.54 400m 05:01.50
36.89 38.14 38.62 38.24 39.35 39.24 37.96
7. 9/6 JANCSA Hetény 2012 Budapesti Honvéd SE 05:09.61 +40.31 359
50m 32.70 100m 01:11.17 150m 01:52.25 200m 02:32.62 250m 03:12.83 300m 03:53.16 350m 04:33.07 400m 05:09.61
38.47 41.08 40.37 40.21 40.33 39.91 36.54
8. 10/3 VELEKEI Benedek 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:11.72 +42.42 351
50m 34.93 100m 01:14.18 150m 01:53.77 200m 02:33.80 250m 03:14.79 300m 03:53.93 350m 04:34.51 400m 05:11.72
39.25 39.59 40.03 40.99 39.14 40.58 37.21
9. 9/4 KOVACS Adam Attila 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:11.81 +42.51 351
50m 35.09 100m 01:14.44 150m 01:54.34 200m 02:34.30 250m 03:14.72 300m 03:54.64 350m 04:34.15 400m 05:11.81
39.35 39.90 39.96 40.42 39.92 39.51 37.66
10. 9/1  NAGY Levente 2012 DSl 05:13.03 +43.73 347
50m 35.20 100m 01:14.59 150m 01:55.60 200m 02:36.62 250m 03:16.48 300m 03:57.09 350m 04:36.70 400m 05:13.03
39.39 41.01 41.02 39.86 40.61 39.61 36.33
11. 9/2 VERTESY Bilint 2012 Ybl Waterpolo Club 05:13.08 +43.78 347
50m 35.10 100m 01:16.19 150m 01:56.01 200m 02:36.53 250m 03:16.72 300m 03:57.41 350m 04:36.22 400m 05:13.08
41.09 39.82 40.52 40.19 40.69 38.81 36.86
12. 8/1 KRUG Akos 2012 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 05:13.30 +44.00 346
50m 34.21 100m 01:13.46 150m 01:53.23 200m 02:32.89 250m 03:13.26 300m 03:53.50 350m 04:34.28 400m 05:13.30
39.25 39.77 39.66 40.37 40.24 40.78 39.02
13. 9/3 RACZ Mark Levente 2012 Ybl Waterpolo Club 05:13.85 +44.55 344
50m 35.29 100m 01:15.37 150m 01:55.55 200m 02:35.27 250m 03:15.91 300m 03:56.13 350m 04:35.98 400m 05:13.85
40.08 40.18 39.72 40.64 40.22 39.85 37.87
14. 8/7 BABARCZI Rudolf 2012 Bohachal 05:14.33 +45.03 343
50m 35.71 100m 01:16.01 150m 01:56.46 200m 02:36.65 250m 03:17.46 300m 03:57.64 350m 04:36.96 400m 05:14.33
40.30 40.45 40.19 40.81 40.18 39.32 37.37
15. 9/5 KOROSSY Botond 2012 Budadrsi Sport Club 05:17.00 +47.70 334
50m 34.73 100m 01:14.04 150m 01:54.20 200m 02:35.23 250m 03:16.17 300m 03:57.11 350m 04:38.04 400m 05:17.00
39.31 40.16 41.03 40.94 40.94 40.93 38.96
16. 9/8 VEGH Andras 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:20.87 +51.57 322
50m 36.14 100m 01:17.85 150m 01:59.75 200m 02:40.31 250m 03:21.19 300m 04:01.91 350m 04:42.21 400m 05:20.87
41.71 41.90 40.56 40.88 40.72 40.30 38.66
17. 10/5 KOPASZ Mark 2012 BVSC-Zuglo 05:33.86 +01:04.56 286
50m 36.41 100m 01:17.99 150m 02:00.33 200m 02:43.65 250m 03:26.69 300m 04:10.14 350m 04:52.81 400m 05:33.86
41.58 42.34 43.32 43.04 43.45 42.67 41.05
18. 10/1 KOCZI Ezra Samuel 2012 BVSC-Zuglé 05:35.51 +01:06.21 282
50m 37.48 100m 01:18.89 150m 02:01.67 200m 02:44.96 250m 03:27.27 300m 04:11.07 350m 04:54.30 400m 05:35.51
41.41 42.78 43.29 42.31 43.80 43.23 41.21
19. 10/2 SAGI Gergely 2012 BVSC-Zuglé 05:46.21 +01:16.91 256
50m 37.94 100m 01:20.90 150m 02:05.25 200m 02:49.06 250m 03:32.84 300m 04:17.14 350m 05:02.35 400m 05:46.21
42.96 44.35 43.81 43.78 44.30 45.21 43.86
Nyomtatva: Oldal: 7/7
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